modi occultos detentores decimarum,

reddituum, & aliorum bonorum præ

dićtorum ex parte noſtra publicè in

Ecclefijs coram Populo, per te , vcl

alium moneas, ut infra competentem

terminum, quem eis praefixeris, ea præ

di&is Magiftro , & fratribus à fe debi

ta reftituant , & rewelent, ac de ipfis

plenam , & debitam eis fatisfa&tionem

impendant ; & ſi id non impleverint

infra alium terminum competentem,

quem eis ad hoc peremptoriè duxeris

praefigendum,ex tunc in eosgeneralem

excommunicationis fententiàm profe

ras, faciens eam ubì , & quandö vide

ris expedire , ufque ad fatisfactionem

condignam folemniter publicari. .. ;

— '3 . Datum :Avinioni. III. Idus Maij,

Pontificatus noſtri anno ſecundo. Lo

ro X Plumbi. . . . .

Concordat cum Original. ... " . . .” -- *

*...* “. . *...*

** **ཤྰཧྰ་ཨོཾ༔༩༧. བ་ཨོཾ་ཧྰ་རྡོ་
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· BENEDICTUS PAPA XII.

SCRIPTURA XXV.

Bulla confirmans ſententias in lite cum,

Epifcopo, � Capitulo Segobricen/î fu

per Decimas de Vexix , Ó" Expen

fas in diäa caufâ faétai.

I Enediétus Epifcopus, fervus

Servorum Dei. Venerabili

bus fratribus Archiepifcopo Cæfarau

guitano, & Valentino, ac Dertufenfi

Epifcopis, falutem , & Apoftolicami.

benedićtionem. - -

2 Petitio dile&torum filiorum Al

fonfi Petri, Magiftri, &fratrum Domus

Militiae de Calatrava, Citercienfis Or

dinis Toletanæ Diœcefis, Nobis exhi

bita continebat : quod licet perceptio

Decimarum in Caſtro de Vexix, &Ter

ritorio ejufdem Caftri Segobricenfis

Dioecefis ad Magiftrum,& fratres dictæ

IDomus de antiqua, & approbata , &

haftenùs pacificè obſervata confuetu

dine pertineret, prout pertinet, & tàm

quondam Garfias Magifter, & fratres

diétae Domus , quàm prædeceffores eo

rum in pacificâ poffefsione vel quafi

juris percipiendi hujufmodi Decimas

per fe , & álios fuiffent, à tempore cu

jus contrarijmemoria non extabat: ta

men Petrus Egidij Officialis Venerabi

lis fratris nofîri Epifcopi Segobricenfis

falfo afferens dictas Decimas ad diótum

Epifcopum , & Capitulum Ecclefiae Se

óbricenfis de jurè fpeéìare, & quod

.idem Garfias Magifter,&fratres eafdem

Decimas contra juftitiam occuparant,

& detinebant etiam occupatas,Andrcae

Martini militi Valino diótorum Garfiae

Magiftri ,& fratrum in dicto Caftro, &

Santio Martini laico dictae Dioeceſis,

qui dictas Decimas de mandato dicto

rum Garfiæ Magiftri, & fratrum , &

pro ipfis colIegerant , & etiam collige

bant, ex arrupto, non ex Apoſtolica

delegatione mandavit, ut à perceptio